
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет гомуми белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Фәнис Кәримов урамы, 16нчы йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

      п.г.т. Уруссу                                                           от  «   » __________ 20    года 

№  

О приеме обучающегося в порядке перевода  

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

пунктом 11 Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, утвержденных приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 № 177, порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ «Уруссинская гимназия», утвержденными 30 сентября 2020 

года, на основании заявления родителей ____________________________от ______20__ г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с «  » __________    20_____г. в МБОУ «Уруссинская гимназия»   на обучение по 

образовательным программам начального/основного/среднего общего образования  в _____ класс  в 

порядке перевода из__________________________________________________________________, в 

котором он обучался в ____ классе по _____________ форме обучения. 

2. Заместителю директора по учебной работе в срок до _________20__ г. зачислить обучающегося в 

системе «Электронное образование в РТ», внести соответствующие записи в личное дело 

обучающегося. 

3. Заместителю директора по учебной работе в срок до _________20__ г. уведомить  исходную 

образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 

__________________________________________. 

 

Директор:                    Г.Н.Белалова 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 


